
Vaststelling subsidieplafond 2017 voor Subsidieregeling bevorderen

intergemeentelijke samenwerking Zuid-Holland 2017

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland

Gelet op:

Artikelen 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht, juncto artikelen 105, 143 en 145 van de

Provinciewet en juncto artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Besluiten:

 

vast te stellen een subsidieplafond voor 2017 ter grootte van € 200.000,00 voor de Subsidieregeling

bevorderen intergemeentelijke samenwerking Zuid-Holland 2017.

 

Den Haag, 22 februari 2017

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Drs. J. Smit, voorzitter

F. Kas, (waarnemend) griffier

Nr. 1431

PROVINCIAAL BLAD 31 maart

2017

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2017 nr. 1431 31 maart 20171


